

14. Ansøgning om tilskud til Aktiviteter (stunt worksshow, dansedage og dukketeater) fra Husumparkens Legeplads (2010-20254)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Børn-, Unge-, Idræt- og Fritidsudvalget og Kulturudvalget og bevilger 32.500 kr. til Aktiviteter på Husumparkens Legeplads fra puljemidlerne

Problemstilling

Husumparkens legeplads søger om 32.500 kr. til en række aktiviteter på Husumparkens legeplads. Aktiviteterne vil bestå af to Stunt/anti-mobbe arrangementer, fire squaredance arrangementer, to gange udendørs dukketeater og et enkelt indendørs teater.

Husumparkens legeplads ønsker at skabe et større netværk, fællesskab og sammenhold via kulturelle oplevelser og aktiviteter. Husumparkens pædagogiske målsætning er at fastholde børnene og de unge i en god social adfærd, og forhindre dem i at deltage i hærværk, kriminalitet og stofmisbrug.

De ansøgte beløb skal anvendes til honorarer. Der er ikke søgt eller bevilget midler fra anden side. Aktiviteterne medfinansieres fra legepladsen i form af arbejdskraft.

Arrangementerne henvender sig til alle børn og unge i Brønshøj, Husum og Tingbjerg og legepladsen vil annoncere aktiviteterne i lokalaviserne, via plakater, e-mail og via børne-ungdomsforvaltningens ugebrev til institutionerne i bydelen.

Aktiviteterne afholdes i perioden 27-04-2010 til 21-10-2010 på Husumparkens legeplads, Nordrupvej 16, 2700 Brønshøj. Det forventes at 75-100 børn og unge vil deltage i aktiviteterne.

Ansøgningen har været behandlet i Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget (BUFI) og Kulturudvalget (KU).

Både KU og BUFI indstiller til støtte. BUFI bemærker, at en bemandet legeplads med mange aktiviteter er netværksdannende og dialogskabende for bydelen. BUFI er glad for at der også opstår kulturelle aktiviteter i Husum-området.

Løsning

Lokaludvalget støtter projektet.

ØKONOMI

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.860.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der resterer 1.686.495 kr. til disposition på 2010-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 25.02.2010

Indstillingen blev godkendt.

Lokaludvalget vil gerne opfordre ansøgere til at få aktiviteterne med i Københavns Kommunes katalog over sommeraktiviteter for børn, hvor der er deadline 19. marts.

